Дизајн на енергетски претворувач-Кран
Чекори на работа:
1.Проучи ја добро техничката документација што ти едадена во работната тетратка:
-Идентификувај ги деловите
-Следи ги чекорите на работа
-Внимавај на поставување на механизмот
-Декорирај по твоја желба

